
 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 1/19 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 2. jednání  

Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 
 
 
 
RM-2023/2/01 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Ředi te lka ZŠ Lhota in formuje o navýšení  úplaty  za školní  druž inu  

Rada města  

I. bere na vědomí  

 informaci ředitelky Základní školy Červený Kostelec, Lhota, Bratří Čapků 138, o změně výše úplaty za 
zájmové vzdělávání ve školní družině. Od 01. 02. 2023 zvyšuje úplatu ze 100,- Kč na 150,- Kč měsíčně.  
Zákonní zástupci byli informováni prostřednictvím komunikačního systému Škola OnLine.   
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/02 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost i  o  dotac i  z  dotačního programu města Č.  Koste lec  pro rok  2023  

Rada města  

I. doporučuje 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 30 000,- Kč pro DPS Červánek a Jitřenka, 
z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 710 000,- Kč pro TJ Červený Kostelec, z.s., 
Palackého 1234, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 3 000,- Kč pro  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 3 000,- Kč pro  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 6 000,- Kč pro  [osobní údaj odstraněn] . 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 2/19 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 6 000,- Kč pro  [osobní údaj odstraněn] . 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 33 500,- Kč pro SH ČMS - SDH Č. Kostelec, 
Gen. Kratochvíla 1251, Č. Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IX. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 29 880,-  Kč pro OREL, Jednotu, Horní 7, 549 
41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

X. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 6 000,- Kč pro Diamant, podporujeme 
náhradní rodiny srdcem, z.s., Svat. Čecha 677, 551 01 Jaroměř. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 23 000,- Kč pro Tělocvičnou jednotu Sokol 
Červený Kostelec, Horní 49, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 21 000,- Kč pro SDH Stolín, Stolín 94, 549 41 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 20 000,- Kč pro Střelecký klub Červený 
Kostelec z.s., Manželů Burdychových 252, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro Péči o duševní zdraví, z.s., 
Bělehradská 389. 530 09 Pardubice. 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 3/19 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 36 000,- Kč pro SDH Lhota za Červeným 
Kostelcem, Lhota 283. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 20 000,- Kč pro Základní Organizaci Českého 
zahrádkářského svazu, Lhota 386, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVII. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 40 000,,- Kč pro TJ Sokol Olešnice, z.s., 
Olešnice 201, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XVIII
. 

doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 900 000,- Kč pro SK Červený Kostelec, z.s., 
Chrby 1180, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XIX. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 12 000,- Kč pro SDH Bohdašín, Bohdašín 89, 
Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XX. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Myslivecký spolek Červený 
Kostelec z.s., Jiráskova 242, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXI. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 180 020,- Kč pro Junák - český skaut, 
středisko Červený Kostelec, z.s., Na Skalce 1225, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXII. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 750 000,- Kč pro Volejbal Červený Kostelec, 
z.s., Větrník 88, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXIII
. 

schvalu je 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 4/19 

 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 48 000,- Kč pro TJ Horní Kostelec z.s., Horní 
Kostelec 12.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXIV
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Kavalérii Náchod, z.s., 
Příkopy 1206, Náchod. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXV. neschvaluje 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 pro Filipa Rufera, Kobovka 897, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXVI
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 27 000,- Kč pro KT Červený Kostelec, nám. 
T.G. Masaryka 120, Červený Kostelec.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXVI
I. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 30 000,- Kč pro Český svaz včelařů, ZO z.s., 
Červený Kostelec, Za Mýtem 797, Rtyně v Podkrkonoší. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXVI
II. 

doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 150 000,- Kč pro TJ Sokol Červený Kostelec-
Lhota, z.s., Bratří Čapků 138, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXIX
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Kostelecké tlapky, z.s., 
Přemyslova 150, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXX. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Manové Přemysla Otakara 
z.s., Náchodská 819, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXXI
. 

schvalu je 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 5/19 

 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 12 000,- Kč pro Český kynologický svaz ZKO 
Červený Kostelec-Špinka-674, Broumovská 101, Náchod - Babí. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXXI
I. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 5 000,- Kč pro PFERDA z.ú., Panská 79, 516 
01 Rychnov nad Kněžnou. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXXI
II. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 5 000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s., Ústavní 95, 
181 02 Praha 8 - Bohnice. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXXI
V. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro Šachový klub Červený 
Kostelec z.s., Za Občinou 61, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXX
V. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Výměnný pobyt na Slovensku" pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro DPS 
Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXX
VI. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Letní soustředění pěveckých sborů a akordeonového orchestru" pro rok 2023 
ve výši 20 000,- Kč pro DPS Červánek a Jitřenka z.s., Nerudova 511, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXX
VII. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Sportovní den mládeže s TAJV v Červeném Kostelci - 2. ročník" pro rok 2023 
ve výši 15 000,- Kč pro TAJV, z.s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXX
VIII. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Lesák CUP- osmý ročník cyklistického závodu horských kol" pro rok 2023 ve 
výši 20 000,- Kč pro Lesák CUP z.s., Lhota za Červeným Kostelcem 396, Červený Kostelec. 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 6/19 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XXXI
X. 

doporučuje  

 poskytnutí dotace na akci "150. výročí SDH Červený Kostelec" pro rok 2023 ve výši 54 750,- Kč pro SH 
ČMS - SDH Červený Kostelec, Gen. Kratochvíla 1251, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XL. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Karneval" pro rok 2023 ve výši 2 250,- Kč pro SDH Stolín, Stolín 94, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Mikuláš" pro rok 2023 ve výši 2 600,- Kč pro SDH Stolín, Stolín 94, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Dětský den" pro rok 2023 ve výši 4500,- Kč pro SDH Stolín, Stolín 94, Červený 
Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLIII
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Kondiční pobyt - mladí hasiči" pro rok 2023 ve výši 7 000,- Kč pro SDH Lhota 
za Červeným Kostelcem, Lhota 283, Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLIV
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Závody psích spřežení 2023" pro rok 2023 ve výši 20 000,- Kč pro Mushers 
klub Metuje z.s., Za Občinou 1148, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Vízmburské kulturní léto 2023" pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Sdružení 
pro Vízmburk, z.s., Havlovice 38. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLVI
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2023 ve výši 2 500,- Kč pro TJ Sokol Olešnice, z.s., 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 7/19 

 

Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLVI
I. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Olešenské posvícení" pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro TJ Sokol Olešnice, 
z.s., Olešnice 201, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLVI
II. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Babí léto" pro rok 2023 ve výši 4 500,- Kč pro Junák - český skaut, středisko 
Červený Kostelec z.s., Na Skalce 1225, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

XLIX
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Běh pro Hospic" pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Oblastní charitu 
Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

L. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Hadařská 25 - 46. ročník" pro rok 2023 ve výši 11 000,- Kč pro KT Červený 
Kostelec z.s., náměstí T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Červený Kostelec - Sněžka 52. ročník" pro rok 2023 ve výši 10 900,- Kč pro KT 
Červený Kostelec z.s., nám. T. G. Masaryka 120, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Novoroční běh" pro rok 2023 ve výši 5 000,- Kč pro TJ Horní Kostelec z.s., 
Horní Kostelec 12, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 8/19 

 

LIII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Jestřebí kros" pro rok 2023 ve výši 5 000,- Kč pro TJ Horní Kostelec z.s., Horní 
Kostelec 12, Červený Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LIV. neschvaluje 

 poskytnutí dotace na akci "Děti na startu" pro rok 2023 pro MŠ Studánka u sv. Jakuba, Manželů 
Burdychových 245, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Vodácké dobrodružství na Lužnici" pro rok 2023 ve výši 28 000,- Kč pro 
Asociaci TOM ČR, 19208 Kadet Červený Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LVI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Vodnické slavnosti 2023" pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro Ing. Milana 
Hrstku, Souběžná 186, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LVII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Medový den" pro rok 2023 ve výši 5 000,- Kč pro Český svaz včelařů, ZO z.s., 
Červený Kostelec, Za Mýtem 797, Rtyně v Podkrkonoší. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LVIII
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "6. Charitativní běh na Špince" pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro  [osobní 
údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LIX. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "Příměstské tábory" pro rok 2023 ve výši 15 000,- Kč pro Oblastní charitu 
Červený Kostelec, 5. května 1170, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 9/19 

 

LX. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "VI. Brodíkův speciál" pro rok 2023 ve výši 10 000,- Kč pro Kostelecké tlapky, 
z.s., Přemyslova 150, Červený Kostelec. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LXI. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "VII. DevilDogs Cup" pro rok 2023 ve výši 4 000,- Kč pro [osobní údaj 
odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LXII. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "VIII. DevilDogs Cup" pro rok 2023 ve výši 4 000,- Kč pro  [osobní údaj 
odstraněn] . 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LXIII
. 

schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "IX. DevilDogs Cup" pro rok 2023 ve výši 4 000,- Kč pro  [osobní údaj 
odstraněn]  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LXIV
. 

doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 50 000,- Kč pro Asociaci TOM ČR, TOM 
19208 KADET Červený Kostelec, Souběžná 186, Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

LXV. schvalu je 

 poskytnutí dotace na akci "MetalGate Czech Death Fest 2023" pro rok 2023 ve výši 20 000,- Kč pro 
Luboše Gorgana, Stárkov 77, Stárkov. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/03 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost  o  posky tnut í  ind iv iduální  dotace -  OCHČK  

Rada města  

I. doporučuje  

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 347 000 Kč na provoz a rozvoj 
denního stacionáře v Červeném Kostelci a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. doporučuje  



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 10/19 

 

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 2 154 000 Kč na provoz a 
rozvoj charitní pečovatelské služby Červený Kostelec a tísňové péče a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. doporučuje  

 poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Červený Kostelec ve výši 390 000 Kč na provoz a rozvoj 
Hospice Anežky České a Mobilního Hospice Anežky České a předkládá ZM k projednání. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/04 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Vla jka pro T ibet  

Rada města  

I. souhlasí  

 s vyvěšením tibetské vlajky dne 10.3.2023. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/05 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.82/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 přesun částky 70,7 tis. Kč z rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6409 do rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 3111 z titulu navýšení provozního příspěvku pro MŠ Větrník schváleného usnesením č. RM-
2022/22/04 dne 28.11.2022. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/06 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.83/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4216 ÚZ 15974 o 1.280.458,89 Kč z důvodu přijetí účelové investiční 
dotace MŽP na "Akumulaci srážkových vod - fotbalové hřiště ČK" a zároveň zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů na paragrafu 3412 ÚZ 15974 org. 8046 o  1.280.458,89 Kč v souladu s účelovým 
určením dotace. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/07 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.84/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů o 37.449 Kč na položce 2324 přijaté školkovné DS Vlnka a zároveň zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6402 (vratky transferů) o  37.449 Kč z důvodu vrácení přeplatku 
dotace na provoz DS Vlnka. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 11/19 

 

RM-2023/2/08 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.85/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2111 z hospodaření v městských lesích o 496.000 Kč ke krytí zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 1031 (hospodaření v lesích) o  496.000 Kč. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/09 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.86/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 73.308 Kč  a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 5512 (JPO II) o 73.308 Kč v souladu s účelovým určením přijaté dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/10 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.87/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 300.219,15  Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace MŽP na 
"Doprůzkum ekologické zátěže vodních zdrojů" a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 
2322 (prevence znečišťování vody) o 300.219,15  Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/11 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.88/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4116 o 186.000  Kč z důvodu přijaté neinvestiční dotace SFŽP na 
"Sadbové úpravy veřejného prostranství mezi školami"  a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na 
paragrafu 3639 (územní rozvoj) o  186.000  Kč v souladu s účelovým určením dotace. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/12 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.89/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 přesun rozpočtu kapitálových výdajů mezi jednotlivými investičními akcemi - úspory (převážně na 
paragrafu 3639) proti překročení rozpočtu. 
 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 12/19 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/13 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.90/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 pokrytí navýšení rozpočtu výdajů na investiční akci "Vodárna v ul. Langrova" o 140,5 tis Kč na paragrafu 
2310 org 204 z rezervy na projekty na paragrafu 3639 a přesun rozpočtu ve výši 815,55 tis. Kč z rezervy 
na rozšiřování VaK řádu zaúčtované na paragrafu 2321 (kanalizace) do rozpočtu na paragrafu 2310 
(vodovody) na pokrytí akce rozšíření VaK Nad tratí. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/14 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.91/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 2212 paragrafu 3429 o 11.984,25 Kč z důvodu přijetí platby pokuty od 
dodavatele práce na opravách Krčmaříku a zvýšení rozpočtu na položce daňových příjmů 1112 (DPFO) o 
40.500 Kč  na krytí zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3429 org. 389 projekt na opravu 
Krčmaříků celkem o 52.484,25 Kč. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/15 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.92/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů  na položce 4116 o přijatou dotaci na veřejně prospěšné pracovníky ve výši 
48.000 Kč a zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů o 48.000 Kč na paragrafu 3745 (středisko místního 
hospodářství) v souladu s účelovým určením dotace. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/16 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.93/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu příjmů na položce 4134 o 20.596 Kč - příjem na účet sociálního fondu převodem ze 
ZBÚ, tedy zároveň zvýšení rozpočtu výdajů na paragrafu 6330 a položce 5342 o 20.596 Kč 
a dorozpočtování čerpání "Fondu škol": zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3399 položce 
5331 (příspěvky PO z fondu škol) o 40.378 Kč a zvýšení financování na položce 8115 o 43.578 Kč - 
zapojení části převedeného zůstatku "Fondu škol" z roku 2021. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/17 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.94/2022  

Rada města  



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 13/19 

 

I. schvalu je 

 z rezervy na zvýšení cen energií rozpočtované na paragrafu 6409 položce 5901 org.12 přesunout částku 
897 tis. Kč a posílit rozpočet běžných výdajů na paragrafu 3612 (byty) o 582 tis. Kč a na paragrafu 3511 
(zdravotní středisko) o 315 tis. Kč a z rezervy na paragrafu 6171 položka 5901 přesunout částku 115 tis. 
Kč na zvýšení běžných výdajů na paragrafu 3511 (zdravotní středisko)-  tj. o 115 tis. Kč zvýšit rozpočet 
výdajů na spotřebu materiálu a opravy. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/18 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.96/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu nedaňových příjmů na položce 2324 (přijaté nekapitálové příspěvky) o 342.000 Kč a 
zároveň zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 6399 položce 5362 (placení DPH finančnímu 
úřadu) o 342.000 Kč.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/19 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.95/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu daňových příjmů na položce 1112 (DPFO) o 43.120 Kč ke krytí navýšení rozpočtu 
běžných výdajů na paragrafu 3632 (pohřebnictví) položce 5811 z důvodu neproplacených výdajů na 
sociální pohřby ve výši 43.120 Kč a dále přesun 171 tis Kč z rezervy na běžné výdaje na paragrafu 6171 
(správa) na pokrytí zvýšení rozpočtu BV na paragrafu 3632 pohřebnictví o 171 tisíc Kč na opravu 
márnice. 
 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/20 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.97/2022  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu výdajů na opravy na paragrafu 5311 (městská policie) o 195 tisíc Kč z důvodu nově 
zařazené opravy kamerového systému a pokrytí výdajů snížením rozpočtu rezervy na paragrafu 6171 
položce 5901 o 195 tis. Kč.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/21 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočty  a st řednědobé výhledy  rozpočtu PO zřízených městem Červený Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Mateřské školy, Červený 
Kostelec,Větrník 999. 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 14/19 

 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Mateřské školy, Červený Kostelec, 
Náchodská 270. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

III. schvalu je 

 rozpočet Základní školy V.Hejny, Červený Kostelec, Komenského 540 na rok 2023 snížený na straně 
provozního příspěvku od zřizovatele, dále celkových výnosů i celkových nákladů o 700 tisíc. Kč, 
střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 v navržené výši  a investiční příspěvek ZŠ V.Hejny na rok 
2023  na předfinancování dotovaného projektu "Modernizace přírodovědné učebny a řešení konektivity" - 
ve výši 2,5 mil Kč - v souladu se schváleným rozpočtem Města na rok 2023. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

IV. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Základní školy, Červený Kostelec, 
Lhota, Bratří Čapků 138. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

V. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Základní školy a Mateřské školy, 
Červený Kostelec, Olešnice 190. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VI. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Základní umělecké školy Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VII. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Knihovny Břetislava Kafky Červený 
Kostelec. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

VIII. schvalu je 

 rozpočet na rok 2023 a střednědobý výhled rozpočtu do roku 2025 Městského kulturního střediska 
Červený Kostelec. 
 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 15/19 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/22 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Kupní  smlouva CEMEX  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Kupní smlouvy s firmou CEMEX Sand, k.s., Masarykovo náměstí 207, 763 61 Napajedla. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/23 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Oprava pomníku sv .  Jana Nepomu cký v Horním Koste lc i .  

Rada města  

I. schvalu je 

 opravu pomníku sv. Jana Nepomuckého v Horním Kostelci dle předložené nabídky. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/24 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Bezplatný  pronájem sokolovny  

Rada města  

I. schvalu je 

 bezplatný pronájem sokolovny Městskému kulturnímu středisku pro uspořádání Mezinárodního folklorního 
festivalu ve dnech 16.8. - 20.8.2023 v případě nepříznivého počasí. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/25 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost  o  sepsání  smlouvy  o budoucí  smlouvě o z ř ízení  s lužebnost i  inženýrské s í tě  

Rada města  

I. odkládá  

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě – „MOS Větrník“, na 
pozemcích v majetku Města Červený Kostelec, na pozemcích parc. č. 928/5, 928/28, 932/1, 932/2, 932/3, 
932/4, 1183/3, v k.ú. Červený Kostelec, a na pozemcích parc. č. 123/1, 123/10, 126/1,126/13,  126/15, 
126/16, 126/26, 128/10, 828/2, 828/3, 904, 1395 v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem, o celkové výměře 
cca 1030 bm, pro spol. Rtyně.net s.r.o., Hronovská 573, 54233 Rtyně v Podkrkonoší, zastoupenou Ing. 
Petrem Kadaníkem, jednatelem, za účelem rozšíření optické sítě, z důvodu dosud nevypořádaných 
závazků společnosti Rtyně.net s.r.o., vyplývajících z předchozí Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení 
služebnosti inženýrské sítě – ul. Jiráskova. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/26 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Smlouva o výpůjčce poz .  p .č.  st .  115/1 v  k.ú .  Červený Koste lec  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemku z majetku Města Červený Kostelec -  p.č. st. 115/1, zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 1791 m2 v k.ú. Červený Kostelec Královéhradeckému kraji, zastoupeném 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 16/19 

 

Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Střední zdravotnickou školou a Obchodní akademií, Trutnov, IČO:  
13582968, se sídlem Procházkova 303, Střední Předměstí, 54101 Trutnov, zastoupenou ředitelem, 
RNDr.Bc.Romanem Háskem, Ph.D. a to za účelem provozování školského zařízení a přístupu ke Stavbě, 
neboť na pozemku se nachází budova s číslem popisným p.č. ve vlastnictví výše uvedeného Vypůjčitele, 
sloužící jako školské zařízení. Výpůjčka se sjednává na dobu neurčitou. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/27 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Smlouva o budoucí  smlouvě o z ř í zení  věcného břemene a dohoda o umís tnění s tavby  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č.IV-12-
2025599/SOSB VB/2 Č. Kostelec, 17. listopadu – KNN pro p.č. 120/19, na pozemku v majetku Města 
Červený Kostelec, parc. č. 828/3 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Lhota za Červeným Kostelcem 
– zařízení distribuční soustavy – kabelové vedení NN v délce asi 4 bm, pro oprávněnou ČEZ Distribuce, 
a.s., se sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ 24729035, zastoupenou na základě 
plné moci ze dne 20.1.2023 společností CITRON GROUP ELEKTRO, s.r.o., se sídlem Radvanice 55, 542 
12 Radvanice v Čechách, IČ: 26012138. Věcné břemeno za finanční náhradu ve výši 2000,- Kč + DPH.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/28 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Smlouva o výpůjčce pozemků za účelem pořádání  Mez inárodního fo lk lorního fes t iva lu  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o výpůjčce pozemků z majetku Města Červený Kostelec - p.č. 987/1, p.č. 987/2, část 
p.č. 971/7, p.č. 971/49, část p.č. 2070, p.č. 982/1, část p.č. 1122/1, část pozemku p.č. 985/2, p.č. 1122/3, 
část p.č. 1014/7 a část p.č. 1014/10, vše v k.ú. Červený Kostelec, za účelem pořádání Mezinárodního 
folklorního festivalu na dobu určitou od 16. 8. 2023 do 20. 8. 2023, pro Městské kulturní středisko, Žižkova 
365, 549 41 Červený Kostelec, zastoupené Tomášem Šimkem, ředitelem. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/29 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Výběrové ř í zení  na akc i  „Zateplení  by tového domu v  u l .  Lhota č .p.  183 a u l .  Husova č.p.  
514“ .  

Rada města  

I. schvalu je 

 vyhodnocení nejvhodnější nabídky na akci „ Zateplení bytových domů v Lhota č.p. 183 a ul. Husova č.p. 
514. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o dílo na akci „ Zateplení bytových domů v Lhota č.p. 183 a ul. Husova č.p. 514 s 
firmou STAKO Červený Kostelec s.r.o., Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 17/19 

 

RM-2023/2/30 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost  řed i te le  MKS o př i je t í  f inančního daru od Rtyně v Podkrkonoší  

Rada města  

I. schvalu je 

 Městskému kulturnímu středisku Červený Kostelec přijetí finančního daru v částce 5.000,- Kč od městyse 
Rtyně v Podkrkonoší. Dar je určen na vydávání sborníku Rodným krajem. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/31 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost  řed i te lky  MŠ Vět rník o př i je t í  sponzorského daru od f i rmy Zapfcreat ion  

Rada města  

I. schvalu je 

 Mateřské škole Červený Kostelec, Větrník 999,  přijetí sponzorského daru – hraček firmy Zapfcreation – 
od pana Marka Siročáka v hodnotě 3.554,-. Hračky budou využity pouze pro děti mateřské školy ke hře a 
jejich rozvoji.  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/32 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Rozpočtové opat ření  č.1 /2023  

Rada města  

I. schvalu je 

 zvýšení rozpočtu běžných výdajů na paragrafu 3326 (památky místního významu) o 66.300 Kč z důvodu 

nově zařazené opravy pomníku sv. Jan Nepomucký v Horním Kostelci a krytí výdajů zapojením částky 

66.300 Kč z převedeného zůstatku ZBÚ do roku 2023 přes položku financování 8115. 

 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/33 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Př íprava zastupi te ls tva města  

Rada města  

I. schvalu je 

 program a termín zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 28.2.2023. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/34 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Ubytování  v  soc iá ln í  nouz i  -  revokace a uzavření  ná jemní  smlouvy  

Rada města  

I. revokuje 

 usnesení R-2019/3/23 ze dne 4.2.2019, který bylo schváleno užívání bytu v ulici Jiráskova 214/3 pro 
individuální pomoc osobám, které se dostanou do sociální nouze. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 214/3 v ulici Jiráskova, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 18/19 

 

základní, přízemí) s panem  [osobní údaj odstraněn]  

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/35 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

MF DNES MAGAZÍN SPECIÁL –  KLADSKÉ POMEZÍ  

Rada města  

I. souhlasí  

 s nabídkou jedné stránky v ceně 15 000,- Kč firmy mediální skupina Mafra, Nerudova 37/32, 500 02 
Hradec Králové 2 na prezentaci v magazínu Speciál, který je přílohou MF DNES MAGAZÍN SPECIÁL – 
KLADSKÉ POMEZÍ. 

 přijato, pro:6, proti:0, zdrželo se:1, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/36 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Žádost i  o  dotac i  z  dotačního programu města Č.  Koste lec  pro rok  2023  

Rada města  

I. doporučuje  

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 50 000,- Kč pro PEK Stolín, z.s., Stolín 77, 
Červený Kostelec a předkládá ZM k projednání.  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

II. schvalu je 

 poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2023 ve výši 48 600,- Kč pro Český rybářský svaz z.s., 
Mstětín 30, Červený Kostelec .  
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/37 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Smlouva o spoluprác i  s  Fakul tou umění  a  arch i tek tury  Technické univerz i t y  v L iberc i  

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Smlouvy o spolupráci včetně přílohy č. 1 mezi Městem Červený Kostelec a Technickou 
univerzitou v Liberci, Fakulta umění a architektury, Studentská 2, 461 17 Liberec, IČO: 46747885. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/38 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 

Dodatek  č .  2 k  serv isní  smlouvě HD -2020/01 

Rada města  

I. schvalu je 

 uzavření Dodatku číslo 2 k servisní smlouvě HD-2020/01 s firmou HD MEDIA s. r.o., Hybešova 261/22, 
Staré Brno, 602 00 Brno – střed. 
 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 
RM-2023/2/39 - 2. Rada města Červený Kostelec  1.2.2023 



 

USNESENÍ z  2.jednání Rady města Červený Kostelec konané dne 1.2.2023 Strana 19/19 

 

Diskuse 

Rada města  

I. bere na vědomí  

 připomínky členů RM. 

 přijato, pro:7, proti:0, zdrželo se:0, nehlasovalo:0, nepřítomno:0 

 


		2023-02-06T09:26:20+0100
	Jaroslav Kordina




